

FLEXICOM ApS

Ulstrupvej 10
4682 Tureby

Årsrapport
1. juli 2015 - 30. juni 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

09/01/2017

Dennis Moesby Hansen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden FLEXICOM ApS
Ulstrupvej 10
4682 Tureby

CVR-nr: 20602392
Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016

Bankforbindelse Handelsbanken
4600 Køge

Revisor REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB DM REVISION
Ulstrupvej 10
4682 Tureby
DK Danmark
CVR-nr: 14569391
P-enhed: 1000765485

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet beskæftiger sig med handel og projektudvikling, herunder finansiering af samme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat i året, et underskud på kr. 7.507, betragtes som utilfredsstillende.

Selskabets aktivitetsniveau er væsentligt reduceret og der er ikke pt. igangsat nye projekter.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabets afslutning, der væsentlig forrykker selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttoresultat		116.796	-1.650.644
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-114.195	-215.097
Resultat af ordinær primær drift		2.601	-1.865.741
Andre finansielle indtægter	1	6.111	60.663
Øvrige finansielle omkostninger	2	-22.938	-30.164
Ordinært resultat før skat		-14.226	-1.835.242
Skat af årets resultat	3	6.719	-24.982
Årets resultat		-7.507	-1.860.224
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-7.507	-1.860.224
I alt		-7.507	-1.860.224

Balance 30. juni 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Udviklingsprojekter under udførelse		0	172.500
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	172.500
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		24.187	37.250
Indretning af lejede lokaler		524.299	625.431
Materielle anlægsaktiver i alt		548.486	662.681
Deposita		152.000	152.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		152.000	152.000
Anlægsaktiver i alt		700.486	987.181
Tilgodehavende skat		1.215	5.623
Andre tilgodehavender		1.921.648	2.671.158
Tilgodehavender i alt		1.922.863	2.676.781
Likvide beholdninger		1.741	33.550
Omsætningsaktiver i alt		1.924.604	2.710.331
Aktiver i alt		2.625.090	3.697.512

Balance 30. juni 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.	4	125.000	125.000
Overført resultat		1.931.348	1.938.854
Egenkapital i alt		2.056.348	2.063.854
Hensættelse til udskudt skat		113.872	132.376
Hensatte forpligtelser i alt		113.872	132.376
Leverandører af varer og tjenesteydelser		61.438	114.250
Skyldig selskabsskat		0	46.238
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		393.432	1.340.794
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		454.870	1.501.282
Gældsforpligtelser i alt		454.870	1.501.282
Passiver i alt		2.625.090	3.697.512

Egenkapitalopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	125.000	1.938.855	2.063.855
Årets resultat	0	-7.507	-7.507
Egenkapital, ultimo	125.000	1.931.348	2.056.348

Noter

1. Andre finansielle indtægter

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Renteindtægter, øvrige	6.111	60.663
	<u>6.111</u>	<u>60.663</u>

2. Øvrige finansielle omkostninger

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Renteudgifter, bank	110	1
Renteudgifter, kreditorer	764	663
Renteudgifter, øvrige	22.064	29.500
	<u>22.938</u>	<u>30.164</u>

3. Skat af årets resultat

	2015/16 kr.	2014/54 kr.
Aktuel skat	11.785	0
Ændring af udskudt skat	-18.504	24.982
	<u>-6.719</u>	<u>24.982</u>

4. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser. Der er ikke sket ændringer i selskabets kapital siden selskabets stiftelse.

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end ovenstående og de i balancen anførte.

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke påtaget sig andre pantsætninger eller sikkerhedsstillelser end sædvanlige forretningsmæssige.